ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHTT

V/v thực hiện công tác tuyên

truyền kỷ niệm 90 năm cuộc đấu

tranh Lưu huyết tại Nhà Ngục

Kon Tum

Ngọc Hồi, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 4021/TB-VP ngày 01/12/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh Kon Tum về việc thông báo Kết luận của đồng chí Nguyễn Văn

Bình - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Phó trưởng Ban Tổ chức tại

cuộc họp Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 90 năm cuộc đấu tranh Lưu huyết tại Nhà

Ngục Kon Tum (12/12/1931-12/12/2021) (có văn bản gửi kèm); Ủy ban nhân

dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn căn

cứ hướng dẫn của Sở, ngành liên quan và Ban Tuyên giáo Huyện ủy, khẩn

trương tổ chức thực hiện công tác tuyên truyền bằng các hình thức phong phú,

phù hợp: trực quan, loa lưu động, hệ thống truyền thanh cơ sở, trang thông tin

điện tử, mạng xã hội... về Kỷ niệm 90 năm cuộc đấu tranh Lưu huyết tại Nhà

Ngục Kon Tum.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa

phương thực hiện và tham mưu UBND huyện tổng hợp, báo cáo về Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, UBND tỉnh theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- CVP, các PCVP HĐND- UBND huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện (t/h);

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2021-12-02T13:38:16+0700

		2021-12-02T13:42:40+0700

		2021-12-02T13:42:40+0700

		2021-12-02T13:42:40+0700

		2021-12-02T13:42:40+0700